
2018-12-03 13:33 CET

Danish Agro Machinery og CLAAS bød
mere end 800 gæster til morgenmad
under Agromek.

Dagene på Agromek startede tidligt på CLAAS standen, hvor mere end 800
kunder var budt på morgenmad hver morgen kl. 8, inden messen åbnede.

Hver morgen en time før messestart lagde over 200 kunder vejen forbi CLAAS
morgenbord, hvor de fik lidt til ganen, en snak samt en fortælling med på
vejen, inden de forsatte ud på messen. 

De danske CLAAS forhandlere havde inviteret kunder til CLAAS
morgenmadsarrangementet, og Hans Holm Jr., forhandler og ejer af Hans



Holm Maskinforretning A/S, havde inviteret ca. 30 kunder fra sit område i det
sønderjyske. 

”Der var god stemning og kunderne var veltilpasse. Vi havde flere af vores
kunder med i bilen og fik en god snak med dem både før og efter messen,
hvor flere var glade og tilfredse med dagens morgenarrangement samt dagen
på Agromek”, fortæller Hans Holm Jr.

CLAAS gjorde sig bemærket på Agromek i år ved sin tydelige tilstedeværelse
med sin 1085 kvm store maskinstand, hvor der både var nye og kendte
maskiner at finde. Derudover havde standen en CLAAS merchandise-shop
samt loungeområde og en udendørs testbane, hvor flere maskiner kunne
prøvekøres af besøgende. 

”Det er vigtigt for os at være på Agromek. Kunderne bemærker og undrer sig,
hvis man ikke er der. De skal ud og se maskinerne med egne øjne, og her i år
havde de jo også mulighed for at prøve nogle af dem på CLAAS testbane. Det
har givet en øget interesse”, siger Hans Holm Jr., som også kunne løfte sløret
for, at CLAAS testbane havde været medvirkende til et salg af en CLAAS
læssemaskine til en af hans egne kunder. 

Generelt var der stort fremmøde på CLAAS stand, hvor der var mange snakke,
vejledninger samt tilmeldinger til testbanen, hvor testtiderne hver dag blev
revet væk. De ca. 40.000 Agromek-besøgende kunne i høj grad mærkes på
CLAAS stand i hal F, hvor der summede af liv og glade dage fra tidlig
morgenstund til sen eftermiddag alle fire Agromek-dage.

Danish Agro Machinery A/S 
Danish Agro Machinery A/S er den danske importør af CLAAS landbrugsmaskiner.
Vi har til huse i Fredericia, hvorfra vi understøtter det danske netværk af private
CLAAS forhandlere med salgssupport, logistik, markedsføring, servicesupport,
reservedelssupport og finansiering.

CLAAS
CLAAS er en familiejet virksomhed grundlagt i 1913 og en af verdens førende
producenter af landbrugsmaskiner. Virksomheden, med hovedkontor i
Harsewinkel i Tyskland, er Europas førende inden for mejetærskere. CLAAS er
også førende inden for landbrugsteknologi med sine traktorer, ballepressere og
grønne høstmaskiner. I Danmark er det Danish Agro Machinery A/S, der er den
danske CLAAS importør.
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